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24
Reprovado
Reprovado

Reprovado

N2 INSC

51617
48849
33029
43734
49609
39226
44885
36037
51055
34380
37721
42679
38608
43271
42126
41901
30758
52845
32662
42144
39879
48426
49145
42786
31923
48330
46997

Concurso Publico 001/2023 - Prefeitura Municipal de Sabar&d/MG

CANDIDATO

ROQUE JUNIO MOREIRA DE SOUZA
ANTONIO ROBERTO CANDIDO

Resultado das Provas Praticas em 14/06/2024.

116. GB - MOTORISTA CNH “B”

Data Nasc

22/08/1981
11/06/1960

GISELLE CRISTINA OLIVEIRA PIMENTA DOS SANTOS 20/02/1983

ESTIVIO WANDERSON DA FONSECA 29/03/1973
HELIO MARTINS NASCIMENTO THOMAZ 06/01/1988
DEYBER DA SILVA GONCALVES 08/01/1982
ENERSON SAO JOSE 24/04/1962
WELLINGTON DE FIGUEIREDO 17/11/1962
OTAVIO DAS CHAGAS JUNIOR 16/05/1997
VALDEI DOS ANJOS NOVAES 22/10/1972
ADILSON DA SILVA 07/07/1972
ANDERSON ANTONIO ROMUALDO SALATIEL 04/06/1981
LUCIANO DA SILVA VIANA 29/04/1976
PRISCILA RODRIGUES PEREIRA 18/11/1989
DAIANA FATIMA DE SOUZA 06/08/1987
MARCIO BRETAS DA SILVA 04/02/1975
RENATO SOUZA DOS ANJOS 13/03/1979
MAYSSON SANTOS ARCANJO 10/05/2001
CARLOS EDUARDO COSTA 02/10/1981
LEONARDO DE ARAUJO GOMES 24/09/1987
VITOR PEREIRA SILVA 05/05/1984
MATHEUS AMARAL SOUZA 28/10/1992
HELIMAR FERNANDES FELIX 25/04/1974
CARLOS ALBERTO RIOS 03/02/1974
EDUARDO RUAN CAMPQOS RODRIGUES 03/06/2004
RAFAEL DAVID OLIVEIRA DA SILVA 01/11/1995
MARCOS AURELIO GOMES 31/07/1984

Lingua Portuguesa

40.000
38.000
40.000
38.000
38.000
34.000
40.000
38.000
38.000
36.000
34.000
38.000
38.000
38.000
40.000
38.000
30.000
40.000
38.000
38.000
38.000
36.000
36.000
32.000
40.000
40.000
38.000

Nogdes de
raciocinio légico e
informatica

24.000
22.000
20.000
20.000
20.000
24.000
20.000
20.000
20.000
20.000
22.000
20.000
18.000
18.000
18.000
16.000
22.000
14.000
20.000
16.000
14.000
22.000
18.000
18.000
18.000
14.000
16.000

Conhecimentos
Especificos

22.000
22.000
22.000
24.000
24.000
24.000
20.000
22.000
22.000
24.000
24.000
20.000
22.000
22.000
18.000
22.000
24.000
20.000
16.000
20.000
22.000
16.000
20.000
24.000
20.000
24.000
20.000

Prova teodrica

86.000
82.000
82.000
82.000
82.000
82.000
80.000
80.000
80.000
80.000
80.000
78.000
78.000
78.000
76.000
76.000
76.000
74.000
74.000
74.000
74.000
74.000
74.000
74.000
78.000
78.000
74.000

Prova Pratica

100
97,5
100
100
100
97,5
100
100
100
97,5
97,5
100
97,5
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Média final

186.000
179.500
182.000
182.000
182.000
179.500
180.000
180.000
180.000
177.500
177.500
178.000
175.500
178.000
176.000
176.000
176.000
174.000
174.000
174.000
174.000
174.000
174.000
174.000
78.000
78.000
74.000



Reprovado
Reprovado

Reprovado
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38085
49771
50727

N2 INSC

32970
37107
39191
44617
41857
36287
30560
44461
42787
47403
32261
41516
31881
42629
52423
50032
53261
32463
40210
45643
32281
33083
34763

Concurso Publico 001/2023 - Prefeitura Municipal de Sabar&d/MG

DIONEI MOREIRA CARVALHO
GILBERTO MARCIAL GUIMARAES
HELVIS TOLEDO DE SOUZA

CANDIDATO

ODIVAN AUGUSTO CARVALHO
EDIMAR VIEIRA RODRIGUES
RAFAEL SANTIAGO FREITAS
DOUGLAS FRANCA RODRIGUES
MIGUEL MARCOLINO FILHO
PAULO CESAR ALVES

PAULEMI BATISTA MOTA
RODNEY FERREIRA CAMPONES
LUIZ WAGNER SILVA

HUMBERTO HOHENE DE JESUS
LUIZ FERNANDO CORREA OLIVEIRA
GIOVANNI MOREIRA DA SILVA
DIOGO GIOVANI COSTA OLIVEIRA
SAMUEL VIEIRA DE FARIA

SIDNEI DOS SANTOS LIRA
MARCILIO MARTINHO DOS SANTOS
LUIZ HENRIQUE CHAGAS E SOUZA
ALLAN MARCELO DE SOUZA
ROMULO FERREIRA DA COSTA
JADERSON PAULO CORREA
SILVANO MOREIRA DA SILVA
VILDSON DE SOUZA

WILDNER RICARDO BATISTA

Resultado das Provas Praticas em 14/06/2024.

24/05/1985
16/04/1970
08/03/1982

38.000
36.000

36.000

16.000
16.000

14.000

117. GB - MOTORISTA CNH “D”

Data Nasc

10/06/1998
26/04/1981
27/09/1993
27/07/1973
19/09/1979
02/05/1983
21/07/1968
28/09/1971
05/08/1968
11/03/1969
09/07/1991
29/04/1979
06/01/1999
29/06/1999
18/08/1976
01/07/1966
26/07/1987
06/06/1978
10/04/1977
30/04/1976
12/02/1970
11/01/1982
30/07/1981

Lingua Portuguesa

40.000
38.000
40.000
38.000
38.000
40.000
38.000
38.000
36.000
40.000
40.000
38.000
38.000
38.000
38.000
38.000
36.000
36.000
36.000
34.000
38.000
38.000
38.000

Nogdes de
raciocinio légico e
informatica

22.000
22.000
18.000
26.000
24.000
22.000
18.000
16.000
22.000
16.000
16.000
20.000
20.000
18.000
14.000
12.000
22.000
18.000
14.000
20.000
20.000
16.000
14.000

20.000
22.000

24.000

Conhecimentos
Especificos

26.000
26.000
26.000
20.000
22.000
20.000
26.000
28.000
24.000
24.000
24.000
22.000
22.000
24.000
28.000
30.000
22.000
26.000
30.000
26.000
20.000
24.000
26.000

74.000
74.000
74.000

Prova teodrica

88.000
86.000
84.000
84.000
84.000
82.000
82.000
82.000
82.000
80.000
80.000
80.000
80.000
80.000
80.000
80.000
80.000
80.000
80.000
80.000
78.000
78.000
78.000

Prova Pratica

97,5
97,5
100
100
95
97,5
100
100
100
100
100
100
80
100
95
100
87.5
100
100
95
100
97,5
100

74.000
74.000
74.000

Média final

185.500
183.500
184.000
184.000
179.000
179.500
182.000
182.000
182.000
180.000
180.000
180.000
160.000
180.000
175.000
180.000
167.500
180.000
180.000
175.000
178.000
175.500
178.000



Concurso Publico 001/2023 - Prefeitura Municipal de Sabar&d/MG
Resultado das Provas Praticas em 14/06/2024.

24 30538 ROBSON PAULO DA SILVA 08/08/1981 36.000 18.000 24.000 78.000 100 178.000
25 38272 JUSCELINO DE PAULA SANTOS 10/06/1970 36.000 16.000 26.000 78.000 100 178.000
26 52628 GEOVANE AUGUSTO DE OLIVEIRA 07/09/1987 34.000 20.000 24.000 78.000 97,5 175.500
27 32948 SERGIO PEREIRA DE SOUZA 14/03/1971 34.000 16.000 28.000 78.000 100 178.000
28 36196 ARLINDO RODRIGUES DA SILVA 19/07/1979 34.000 16.000 28.000 78.000 100 178.000
29 51711 RENATO ANTONIO DOS SANTOS 12/03/1970 32.000 22.000 24.000 78.000 100 178.000
30 32991 WEDERSON FELIX DE ANDRADE 23/06/1983 40.000 10.000 26.000 76.000 97,5 173.500
31 46789 RODRIGO FAUSTINO GOMES 05/10/1983 38.000 16.000 22.000 76.000 80 156.000
32 35685 ADEMIR FERREIRA DOS SANTOS 24/04/1990 36.000 18.000 22.000 76.000 100 176.000
33 31160 WELLINGTON RIBEIRO SANTOS 25/09/1984 36.000 14.000 26.000 76.000 100 176.000
34 39526 JOSE LCIO FERREIRA 25/09/1957 32.000 18.000 24.000 74.000 100 174.000
35 32922 GLADYSTON GERALDO PEREIRA FARIA 30/06/1966 36.000 14.000 24.000 74.000 100 174.000
36 46119 AFRODISIO ALVES DA SILVA JUNIOR 02/03/1977 34.000 16.000 24.000 74.000 87.5 161.500
37 48726 IAGO BRUM COSTA 23/10/1998 34.000 16.000 24.000 74.000 100 174.000
38 34711 GUILHERME LEAL SILVA 03/05/1999 34.000 16.000 24.000 74.000 100 74.000
Reprovado 52678 BRENO WILKER MARQUES 19/02/1989 38.000 22.000 30.000 90.000 0 90.000
Reprovado | 50854 FILIPE TEIXEIRA MOUTINHO 29/02/1992 36.000 26.000 28.000 90.000 0 90.000
Reprovado 39539 ADERBAL CARDOSO DE MATOS 30/05/1966 40.000 20.000 28.000 88.000 0 88.000
Reprovado 38173 LEONARDO ALVES 12/04/1977 36.000 20.000 24.000 80.000 0 80.000
Reprovado 35341 MAGNUS GALLIZA SILVA 23/04/1991 38.000 18.000 22.000 78.000 0 78.000
Reprovado 39122 ADRIANO CESAR DE OLIVEIRA VESPASIANO 03/08/1981 36.000 14.000 28.000 78.000 0 78.000
Reprovado | 38468 VANDERLUCIO DOS SANTOS 09/12/1971 36.000 22.000 16.000 74.000 0 74.000



Posicao

Posi¢cao
1
2

Reprovado

Posicao

Posicao
Reprovado

Reprovado

N2 INSC

42339
52749
45058

N2 INSC

40393
53031
50044

N2 INSC

48144
45463
47517

N2 INSC

52916
40171

Concurso Publico 001/2023 - Prefeitura Municipal de Sabar&d/MG

Resultado das Provas Praticas em 14/06/2024.

CANDIDATO

PAULO HENRIQUE RIBEIRO
LUCAS LOURENCO DA SILVA
INGRID MIRANDA DE CASTRO

CANDIDATO

ELEONORA MARCELINE HONORATO
JEFFERSON RODRIGUES DO VALLE
JOSIMAR PIRES BELARMINIO

CANDIDATO

PAULO CESAR DO AMARAL
DARLEY DOUGLAS DA SILVA
RENATO BENEDITO ANDRADE

CANDIDATO

NOELHO JACKSON DA SILVA DE OLIVEIRA
CARLOS APARECIDA FERREIRA

118. GB - MOTOBOY

Data Nasc Lingua Portuguesa Nogdes de Conhecimentos
raciocinio légico e Especificos
informatica
27/12/1981 38.000 22.000 20.000
19/06/1992 36.000 20.000 16.000
08/07/1994 34.000 16.000 20.000
121. GB - AUXILIAR DE OBRAS E SERVICOS
Data Nasc Lingua Portuguesa | Conhecimentos Conhecimentos
Gerais Especificos
08/01/1981 36.000 18.000 16.000
3]_/03/]_982 26.000 12.000 16.000
24/12/1992 30.000 12.000 16.000
123. GB - MECANICO
Data Nasc Lingua Portuguesa Raciocinio Conhecimentos
Logico/Matematica Especificos
12/01/1981 38.000 28.000 26.000
10/10/1973 38.000 22.000 16.000
24/04/1978 32.000 22.000 18.000
124. GB - MECANICO MAQ. PESADA
Data Nasc Lingua Portuguesa Raciocinio Conhecimentos
Logico/Matemdtica Especificos
31/08/1996 34.000 4.000 16.000
23/07/1978 34.000 6.000 14.000

Prova teodrica

80.000
72.000
70.000

Prova tedrica

70.000
54.000
58.000

Prova teodrica

92.000
76.000
72.000

Prova teodrica

54.000
54.000

Prova Pratica

100
100
100

Prova Pratica

60
100

Prova Pratica

100
100
60

Prova Pratica

Média final

180.000
172.000
170.000

Média final
130.000

154.000
58.000

Média final
192.000

176.000
132.000

Média final
54.000
54.000
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1
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43555
43221

N2 INSC

32826
37918
30708
52049
34630
38002
47192
31171
32491
46976
40290
35288
35682
31894
43453
35352
31791
38123
41120
36119
45634

Concurso Publico 001/2023 - Prefeitura Municipal de Sabar&d/MG

Resultado das Provas Praticas em 14/06/2024.

CANDIDATO

WAGNER DAMASCENO DE OLIVEIRA
RONALDO DE PAULA DO NASCIMENTO

CANDIDATO

AILTON DOMINGOS DE FREITAS
FLAVIO FERREIRA DA CONCEICAO
ROSELI FRADE DE SOUZA SOARES
REIVERSON ANDRE ALCANTARA DA SILVA
BRUNA LAURINDO DAS NEVES
GLEYSON LUIZ BASILIO

HEDER DOS REIS SANTOS

MARLENE AUXILIADORA DA SILVA
EDSON DA SILVA

RICARDO CESAR PAIS DE AMORIM
GUILHERME ISRAEL RIBEIRO DE SOUZA
IRANI CORREIA DA SILVA

RAFAEL RODOLFO MARTINS NICOLAU DE LAIA

NATALIA CRISTINA LISBOA MOREIRA
MATHEUS MARTINS DOS SANTOS NICOLAU
DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS

JEAN ALVES SOUSA DA SILVA

PAULO SERGIO DO ESPIRITO SANTO JOSE
IDERALDO ANTONIO FERNANDES

MIRIA NOGUEIRA DE ASSIS FERNANDES
PAULO HENRIQUE DE JESUS

128.

Data Nasc

10/06/1988
12/09/1978

GB - TRABALHADOR BRACAL

Lingua Portuguesa

Data Nasc

06/04/1968
22/11/1982
02/11/1965
19/11/1994
27/06/1995
27/12/1985
18/04/1985
18/01/1960
22/02/1969
12/09/1991
09/02/2004
09/05/1976
31/05/2005
20/09/1990
17/03/2004
27/01/1977
27/09/1995
03/04/1980
06/09/1968
31/01/1992
01/05/1970

36.000

36.000

38.000
38.000
36.000
36.000
38.000
36.000
32.000
38.000
36.000
34.000
38.000
32.000
30.000
36.000
34.000
34.000
32.000
36.000
34.000
34.000
30.000

125. GB - OFICIAL DE OBRAS E SERVICOS

Lingua Portuguesa Informatica

14.000

14.000

Conhecimentos

Gerais
24.000

18.000
18.000
18.000
20.000
22.000
20.000
16.000
14.000
18.000
12.000
22.000
22.000
14.000
16.000
14.000
18.000
14.000
14.000
14.000
18.000

Conhecimentos
Especificos

18.000

20.000

Conhecimentos
Especificos

30.000
28.000
30.000
30.000
24.000
24.000
30.000
26.000
30.000
28.000
28.000
24.000
26.000
26.000
26.000
28.000
26.000
24.000
26.000
26.000
26.000

Prova teodrica

68.000
70.000

Prova tedrica

92.000
84.000
84.000
84.000
82.000
82.000
82.000
80.000
80.000
80.000
78.000
78.000
78.000
76.000
76.000
76.000
76.000
74.000
74.000
74.000
74.000

Prova Pratica

100
0

Prova Pratica

100
100
90
100
65
100
95
75
100
100
100
100
100
60
100
95
95
100
90
65
100

Média final
168.000
70.000

Média final
192.000
184.000
174.000
184.000
147.000
182.000
177.000
155.000
180.000
180.000
178.000
178.000
178.000
136.000
176.000
171.000
171.000
174.000
164.000
139.000
174.000



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

36863
34172
48614
53169
40952
30680
48551
38167
34798
34848
35511
42751
39362
37092
40132
45274
41533
37414
47214
47190
33738
38331
45056
35606
52257
37375
37883
44295
35603

Concurso Publico 001/2023 - Prefeitura Municipal de Sabar&d/MG

Resultado das Provas Praticas em 14/06/2024.

DORNELES ANTONIO TEIXEIRA
CARLOS MIGUEL DO NASCIMENTO
JULIO ZAPICO TRINDADE

WILKER AUGUSTO DA CRUZ

OTAVIO GABRIEL DOS SANTOS SILVA
ADRIANO ANTONIO DE ALMEIDA
VITOR EMANUEL ALVES DE OLIVEIRA
NATANAEL FABIO DOS REIS SANTOS
JOSE MARCOS ALVES DE SOUZA
FABIANO RODRIGO ALVES

ELISA DOS SANTOS FERNANDES CUSTODIO
FABIO DANIEL ROSA

ADAO DOS SANTOS DURAES

JULIO CESAR DE OLIVEIRA
JEFFERSON BATISTA BASILIO
RONDINELI ANTONIO MARTINS
CARLOS ROBERTO DOS SANTOS
CELCY FERREIRA MEIRELES

MARCOS ANTONIO DA SILVA

ZARLY DRUMOND COSTA JUNIOR
TELMA APARECIDA PINTO

RYAN SANTOS CUSTODIO

ALCINA GERALDA DOS SANTOS

LUCELIA MARIA DOS REIS MARTINS DA SILVA

HENRIQUE AUGUSTO PEREIRA
WELLINGTON RODRIGO DA SILVA
WANDERLEY DE PAULA SANTOS
JOAO AMARO DA SILVA

PAULO CESAR GREGORIO

01/07/1970
18/09/1967
22/12/1978
09/07/1998
02/07/1998
24/01/1985
06/05/1996
05/09/1995
21/08/1982
22/05/1977
02/02/1983
22/07/1984
07/10/1966
27/05/1962
23/11/1980
06/04/1978
22/07/1963
04/01/1973
06/08/1969
07/01/1972
09/03/1981
03/09/2003
24/10/1975
22/02/1982
11/02/1987
11/01/1972
27/04/1969
22/01/1976
30/08/1967

30.000
24.000
34.000
32.000
30.000
28.000
38.000
34.000
32.000
30.000
24.000
32.000
28.000
24.000
30.000
26.000
32.000
36.000
30.000
30.000
28.000
24.000
28.000
24.000
24.000
24.000
22.000
24.000
22.000

18.000
22.000
16.000
12.000
16.000
14.000
10.000
10.000
14.000
14.000
18.000
14.000
12.000
14.000
14.000
14.000
8.000
8.000
14.000
12.000
8.000
14.000
8.000
16.000
12.000
16.000
14.000
10.000
10.000

26.000
28.000
22.000
28.000
26.000
30.000
22.000
26.000
24.000
26.000
28.000
22.000
28.000
28.000
22.000
26.000
24.000
20.000
20.000
22.000
26.000
24.000
24.000
20.000
24.000
18.000
22.000
22.000
22.000

74.000
74.000
72.000
72.000
72.000
72.000
70.000
70.000
70.000
70.000
70.000
68.000
68.000
66.000
66.000
66.000
64.000
64.000
64.000
64.000
62.000
62.000
60.000
60.000
60.000
58.000
58.000
56.000
54.000

90
95
100
95
95
100
95
100
95
95
55
100
90
95
95
95
95
95
90
95
65
95
55
60
95
95
95
90
95

164.000
169.000
172.000
167.000
167.000
172.000
165.000
170.000
165.000
165.000
125.000
168.000
158.000
161.000
161.000
161.000
159.000
159.000
154.000
159.000
127.000
157.000
115.000
120.000
155.000
153.000
153.000
146.000
149.000



Concurso Publico 001/2023 - Prefeitura Municipal de Sabara/MG
Resultado das Provas Praticas em 14/06/2024.

51 44214 FABIANA KELLY MIRANDA COSTA 03/09/1979 26.000 10.000 16.000 52.000 60 112.000
52 37157 ANTONIO JOSE DOS SANTOS 04/07/1955 20.000 12.000 18.000 50.000 90 140.000
53 40151 INGRID MARCELA DA CONCEIGAO SA CALDEIRA 16/12/1989 24.000 8.000 18.000 50.000 60 110.000
54 33052 CARLOS HENRIQUE LIMA DOS SANTOS 31/03/1969 18.000 12.000 20.000 50.000 95 145.000
Reprovado |40908 MIRTES APARECIDA DA SILVA 16/10/1966 38.000 18.000 26.000 82.000 0 82.000
Reprovado |30498 FRANCIELE DE JESUS EDUARDO 26/05/2000 32.000 16.000 20.000 68.000 0 68.000
Reprovado 35926 JEISA APARECIDA DA SILVA SOUZA 16/02/1986 34.000 12.000 20.000 66.000 0 66.000
Reprovado 31414 ELZA MARIA MOREIRA SANTOS 10/05/1963 24.000 12.000 18.000 54.000 0 54.000
Reprovado 38812 DAURO STANLEY MARQUES ALVES 23/10/1984 38.000 16.000 26.000 80.000 0 80.000
Reprovado 31053 ANDERSON PAULINO DA SILVA 15/01/1978 28.000 20.000 22.000 70.000 0 70.000



